eMlinisterie oo %’a’uma;m y Juslicia
Lz.o/ﬂf.’ﬂ!’«?df'ﬂ"ﬂdf Gﬂ/)( '::;mbnaf de Q%t’?ﬂ

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENDOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.}

B

Salta, 16 de agosto de 1,989

2? j w 9 Expediente Nos 12,109/89

RESOLUCION Nas

VISTO:

Estas actuaciones, mediante la cual la Lic. Barbara H.
de SALIM solicita licencia sin goce de haberes a partir del 18 de setiembre
¥ hasta el 12 de octubre del corriente afioy y

CONSIDERANDO$ _

Que se ha dado cumplimiento al tramite inmediado de bajaj

Que la licefgia solicitada se encuadra en la Resolucidn
Ne 343/83, Capitule V Inc. c) del Articulo 15 Régimen de licencia y justifi
cacidn paﬁ el Perscnal Docente y de Investigaciéng

FOR EII_:Ot
f, en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE:?:

ARTICULO 123 Conceder licencia Extrmdinaria sin goce de haberes a la Lic.
Barbara He de SALIM, D.N.H@: 6.413.086, Profe;nrn Regular Adjunta dedicacién
exclusiva, desde el 18 de setiembre y hasta el 12 de octubre del corriente
afno,

ARTICULO 20t La presente licencia se encuadra en lo dispuesto por Reseclucién
343/83 Capitulo Vv = Articuleo 15 Inciso c).

ARTICULO 32t Siga a conocimiente de Rectorado, Secretaria Académica, Direccidn
General de Personal, y remitase copia a la interesada para su toma de razén

y demds efectos.=




